## Gesetzblatt

der Selbstverwaltung Dirk Per LIMANT
Jahrgang **2012** Nummer **1**, veröffentlicht am **01.03.2012** 

GBL-2012 | Ausgegeben in Dresden, den 01. März 2012 | Nr. 1

Hiermit wird das Folgende öffentlich und völkerrechtlich bekannt gegeben :

1 ) Mit Datum vom 01.03.2012 wird die faktisch bereits seit Monaten praktizierte Selbstverwaltung Dirk Per LIMANT öffentlich und völkerrechtlich, auf der Weltnetzpräsens, im World\_Wide\_Web [ WWW ] auf

http://www.dipeli-sv.name ; http://www.dipeli-sv.de ;

http://www.dipeli-sv.com; http://www.dipeli-sv.eu

mit den folgende genannten Dokumenten proklamiert :

- a) Proklamation der Selbstverwaltung Dirk Per LIMANT vom 16.12.2011 an die UN in New York
- b) Proklamation der Selbstverwaltung Dirk Per LIMANT vom 16.12.2011 an die Botschaft der U.S.A., Berlin
- c) Proklamation der Selbstverwaltung Dirk Per LIMANT vom 16.12.2011 an die Botschaft der Russischen Föderation, Berlin
- d) Proklamation der Selbstverwaltung Dirk Per LIMANT vom 16.12.2011 an die Botschaft des Vereinigten Königreiches von England, Berlin
- e) Proklamation der Selbstverwaltung Dirk Per LIMANT vom 16.12.2011 an die Botschaft von Frankreich, Berlin
- f) Proklamation der Selbstverwaltung Dirk Per LIMANT vom 16.12.2011 an die Botschaft von China, Berlin

Dresden, den 01. März 2012

Limant, Dirk Per

Als Mensch Als natürliche Person Als Generalbevollmächtigter der - Selbstverwaltung Dirk Per LIMANT -